Resposta ao Requerimento nº 8/2024
Autoria: FRANKLIN
Assunto: Informações referentes à fila de espera para realização de exames.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 22 de fevereiro de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

   =Eje PREFEITURADE

!e VALINHOS

    nós

Di PREFEITURAD
E VALINHOS

TOTALPORFILA

OBS

86

27

o

mMw

w=

MNq

VA)

o jrRIn|jN|EBjujo|m

SICA

27

108

158

567

FI

CL bc Es st cc 69T ST vc 8v ct 8T s6

AL)

12

31

175

PREVISÃO

1ShoquA

UÇÃO

PIs”

UÇÃOFILA

27

22]

31

162

so

38

80

ua]

VINAL

51

59

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: PP24PN7V2Y70151Z
		2024-02-27T10:52:07-0300